

Urban Coast ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 60 96 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Coast ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 38 60 96 29 Stiftet: 26. april 2017 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Goliath Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 451.792 kr. mod -44.529 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	725.898	-14.494
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Driftsresultat	605.898	-14.494
Andre finansielle indtægter	13.053	326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.979	-30.361
Resultat før skat	576.972	-44.529
Skat af årets resultat	-125.180	0
Årets resultat	451.792	-44.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-48.208	-44.529
Disponeret i alt	451.792	-44.529

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		719.941	521.324
Varebeholdninger i alt		719.941	521.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.685	32.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.165	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	201.185
Tilgodehavender i alt		495.850	244.041
Likvide beholdninger		33.105	346.853
Omsætningsaktiver i alt		1.248.896	1.112.218
Aktiver i alt		1.248.896	1.112.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	38.601	86.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	638.601	186.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.428	262.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.296	46.707
Anden gæld	547.571	616.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.295	925.409
Gældsforpligtelser i alt	610.295	925.409
Passiver i alt	1.248.896	1.112.218
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	86.809	0	186.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.208	500.000	451.792
	100.000	38.601	500.000	638.601

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.979	30.361
	41.979	30.361
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goliath Group ApS, CVR-nr. 38962817 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0 og fremgår af årsrapporten for administrationsselskab Goliath Group ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
